



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023
Processo Administrativo Nº 7533/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS
Data de Publicação: 11/08/2023 08:21:46

TOTAL DO PROCESSO: 38.150,45

DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 14.238.297/0001-32 5.998,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 2.999,00 **Total: 5.998,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHILIPS Modelo: 65PUG7408

Descrição: SMART TV 65" - TIPO PAINEL DE LED; TAMANHO DA TELA 65"; RESOLUÇÃO 4K - 3840 X 2160 OU SUPERIOR; ACESSO WI-FI; BLUETOOTH; NO MÍNIMO 2(DUAS) ENTRADA HDMI E 1(UMA) USB; 100% NOVO E DE PRIMEIRO USO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR AO DESCRITO. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.489,67 **Valor Unit.: 2.999,00** Total Item: 5.998,00

LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 45.010.400/0001-16 6.455,98

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 2.077,99 **Total: 4.155,98**

Item: 2 Unidade: UND Marca: HQ / S50 Modelo: HQ / S50

Descrição: SMART TV 50" - TIPO PAINEL DE LED; TAMANHO DA TELA 50"; RESOLUÇÃO 4K - 3840 X 2160 OU SUPERIOR; ACESSO WI-FI; BLUETOOTH; NO MÍNIMO 2(DUAS) ENTRADA HDMI E 1(UMA) USB; 100% NOVO E DE PRIMEIRO USO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DEVE RÁ SER IGUAL OU SUPERIOR AO DESCRITO. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.429,66 **Valor Unit.: 2.077,99** Total Item: 4.155,98

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 2.300,00 **Total: 2.300,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: BROTHER / ADS3100 Modelo: BROTHER / ADS3100

Descrição: SCANNER - ALIMENTAÇÃO POR FOLHAS; SERVIÇOS DE SCANNER - REMOÇÃO DE MARCAS DE FUROS, PREENCHIMENTO DE BORDA, CORRESPONDÊNCIA DE CORES, MODO DE PRÉ-VISUALIZAÇÃO, REMOÇÃO DE MANCHAS, DETECÇÃO DE ALIMENTAÇÃO MÚLTIPLA, REMOÇÃO DA COR DE FUNDO, REMOÇÃO DE PÁGINAS EM BRANCO, DIGITALIZAÇÃO CONTÍNUA, DIGITALIZAÇÃO 2 EM 1, INTERFACE USB DIRETA, DIGITALIZAÇÃO DE CARTÕES DE PLÁSTICO, SUPORTE AO ALINHAMENTO, CRIAR PDF'S PESQUISÁVEIS; SERVIÇOS EM NUVEM (IGUAIS OU EQUIVALENTES) - GOOGLE DRIVE™/GOOGLE DRIVE FOR BUSINESS, ONENOTE, BOX/BOX FOR BUSINESS, EVERNOTE®/EVERNOTE BUSINESS, ONEDRIVE/ONEDRIVE FOR BUSINESS, DROPBOX/DROPBOX FOR BUSINESS; INTERFACE(S) PADRÃO (IGUAL OU SUPERIOR) - WIRELESS 802.11 B/G/N, GIGABIT ETHERNET, SUPERSPEED USB 2.0; PROTOCOLOS DE REDE COMPATÍVEIS COM - (IPV4), CICLO DE TRABALHO DIÁRIO (IGUAL OU SUPERIOR) - 5.000 PÁGINAS; CAPACIDADE MÁXIMA DO ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (IGUAL OU SUPERIOR) - 50; CAPACIDADE DE PAPEL (IGUAL OU SUPERIOR) - 50; TAMANHO DO PAPEL: VÁRIAS FOLHAS (IGUAL OU SUPERIOR) - 21,5 CM X 35,5 CM; RECURSOS AVANÇADOS DE DIGITALIZAÇÃO - DIGITALIZAÇÃO CONTÍNUA, CRIAR PDF'S PESQUISÁVEIS, ALINHAMENTO AUTOMÁTICO DO ALIMENTADOR, IGNORAR PÁGINAS EM BRANCO; VELOCIDADES MÍNIMAS DE DIGITALIZAÇÃO DUPLEX (PRETO / COR) (MAX IPM) - 80; DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO; SOFTWARE INCLUSO (EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE) - PAPERPORT® SE COM OCR PARA WINDOWS, BROTHER CONTROL CENTER 4 COM OCR PARA WINDOWS, ABBYY® FINEREADER® PROFESSIONAL, ABBYY® PDF TRANSFORMER PLUS PARA WINDOWS; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA (DPI MÁX.) - 600 X 600 DPI; SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS COM O DRIVER DE DIGITALIZAÇÃO - WINDOWS, MAC OS, LINUX; DRIVERS DE DIGITALIZAÇÃO SUPOSTADOS - TWAIN, WIA, ISIS; VOLTAGEM - CA 100-240V, 50/60HZ; GARANTIA - 1 ANO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.116,44 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 2.300,00



MUNICÍPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO

E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO 47.756.514/0001-35 10.800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 2.700,00 **Total: 10.800,00**

Item: 3 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ACS18F

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO - 18.000 BTUS; TENSÃO - 220 V; TIPO - SPLIT HI WALL; CONTROLE REMOTO SEM FIO; SELO PROCEL; SERPENTINA DE COBRE; COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.385,78 **Valor Unit.: 2.700,00** Total Item: 10.800,00

J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI 21.440.180/0001-00 1.786,68

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 446,67 **Total: 1.786,68**

Item: 4 Unidade: UND Marca: PERSIANA Modelo: HORIZONTAL

Descrição: PERSIANA HORIZONTAL - DE ALUMÍNIO 25MM; 2,00M LARGURA X 1,20M ALTURA; COR PRETO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 446,67 **Valor Unit.: 446,67** Total Item: 1.786,68

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA 47.872.424/0001-00 689,99

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 689,99 **Total: 689,99**

Item: 6 Unidade: UND Marca: CCY Modelo: CD216P

Descrição: FRAGMENTADORA - ABERTURA MÍNIMA DE 220 MM PARA INSERÇÃO PARA PAPEL; FRAGMENTAÇÃO DE CD/DVD E CARTÕES DE PVC; CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 FOLHAS; NÍVEL DE SEGURANÇA P4; NÍVEL MÁXIMO DE RUÍDO 70 DB; SENSOR AUTOMÁTICO DE PAPEL; SENSOR DE CESTO CHEIO; CAPACIDADE MÍNIMA DO CESTO 18 LITROS; VOLTAGEM 220 V; GARANTIA MÍNIMA 6 MESES.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 755,32 **Valor Unit.: 689,99** Total Item: 689,99

EXPRESS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI 23.242.246/0001-75 3.409,80

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 340,98 **Total: 3.409,80**

Item: 7 Unidade: UND Marca: UPS NEW ORION Modelo: PREMIUM 600 VA -E/S 220 V

Descrição: NOBREAK - POTENCIA MÍNIMA DE SAÍDA: 600 VA; TENSÃO DE ENTRADA: 220 VOLTS; BATERIA INTERNA; NO MÍNIMO 4 TOMADAS/BORNES; TEMPO DE AUTONOMIA MÍNIMA DE 25 MINUTOS; GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 476,27 **Valor Unit.: 340,98** Total Item: 3.409,80

KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI 17.344.993/0001-11 9.010,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 1.990,00 **Total: 1.990,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MS

Descrição: MESA DE REUNIÃO DIRETORIA – 3,20x1,20M; FABRICADA EM MADEIRA; COR MARSALA/PRETO OU NOGAL SEVILHA/PRETO; ALTURA ENTRE 70 E 80CM; ESPESSURA MÍNIMA DO TAMPO: 25MM; NO MÍNIMO 02 CAIXAS DE TOMADA; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.137,87 **Valor Unit.: 1.990,00** Total Item: 1.990,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 585,00 **Total: 7.020,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: CD

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE – COM BASE FABRICADA EM AÇO CROMADO, COM 5 PONTAS E RODÍZIOS COM CAPA ANTI RISCO; COM AJUSTE DE ALTURA POR PISTÃO À GÁS E TAMBÉM SISTEMA DE RECLINAMENTO TIPO RELAX COM TRAVA NO PONTO INICIAL E AJUSTE DE PRESSÃO PARA OFERECER UM MAIOR CONFORTO; ENCOSTO DA CADEIRA COM ALTURA ENTRE 70 E 80 CM DETROIT PRODUZIDO EM TELA MESH; GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 587,93 **Valor Unit.: 585,00** Total Item: 7.020,00

CS.



**MUNICIPIO DE ALEXANIA
ALEXÂNIA-GO**

Santos

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA MELO SANTOS

[Handwritten signature]

EQUIPE DE APOIO CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

CSantos

EQUIPE DE APOIO ADRIANA DA SILVA LIMA SANTOS